原動機付自転車及び小型特殊自動車の
標識交付証明書・廃車申告受付書再交付申請書
　　　　　　　　　　　　　　申請日　令和　　年　　月　　日
世田谷区長　あて
以下のとおり　１．標識交付証明書２．廃車申告受付書　を申請します。
	所有者

	住　所

	氏　名

	電話番号

	車両情報
	標識番号

	車名

	排気量（定格出力）

	車台番号

※所有者以外がご申請される場合は、次の委任欄もご記入ください。
	標識交付証明書・廃車申告受付書の再交付申請及び受領の権限につき、次のとおり委任する。

	委任者
（所有者）
	住　所

	氏　名

	受任者
（代理人）
	住　所

	氏　名

	電話番号

使用目的（○をつけてください）
　１　紛失による再発行
　２　保険提出
　３　転居による定置場の変更（新定置場：世田谷区　　　　　丁目　　番　　号　　　　　）
　４　その他
	※郵送で申請される際は、本票に記入し、所有者（委任の場合は受任者）の本人確認書類（免許証等）の写し・切手を貼った返信用封筒を同封のうえ下記住所までお送りください。
〒154-8554世田谷区世田谷4-21-27　世田谷区課税課管理係軽自動車税(種別割)担当宛　℡03（5432）2163

事務処理欄受付年月日

本人確認方法【マイナンバーカード・免許証・パスポート・在留カード・公的医療保険の資格確認書】
・その他（　　　　　　　　　　　　　　　）有効期限（　　　　　　）
	受　付
	入　力
	点　検